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Т еоретич. обучение

•у У ®  *  « в в о о о ^ ^ У

..Э кзаменационная сессия

НИР
(Н И Р/Н И Д  или 

П роизводственная 
практика (НИР))

Учебная практика П роизводственная практика

П роизводственная
практика

П реддипломная
практика

Госу дарственный 
экзам ен

ВК Р Каникулы

Нед. Н ачало К онте Нед. Н ачало Конец Нед. Н ачало Конец Н ед. Н ачало К онец Нед. Н ачало К онец Нед. Начало Конте Нед. Начало Конец Нед. Начало Конте Нед. Н ачало К онте

1 44.03.05

П едагогическое 
образование: Родной 

язы к (якутский) и 
литература и 

иностранны й язык 
(английский)

Б А -П О -СЛ-
18

16 3/6.
01.09.2018
05.11.2018

03.11.2018
25.12.2018

4/6. 26.12.2018 30.12.2018

»

3/6.
31.12.2018
09.01.2019

31.12.2018
11.01.2019

2 44.03.05

П едагогическое 
образование: Родной 

язы к (якутский) и 
литература и 

иностранный язы к 
(английский)

Б Л -П О -С Л -
17

15 5/6.
01.09.2018
05.11.2018

03.11.2018
21.12.2018

1. 22.12.2018 28.12.2018 5/6.
29.12.2018
09.01.2019

31.12.2018
11.01.2019

Курс К од Н П С

Н аправление/
специальность.
Н аправленность

(проф иль)/
специализация

Наименов.
учебной
группы

Вт орой сем естр

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия

Н И Р
(НИ Р/Н ИД  или 

Производственная 
практика (НИР))

Учебная практика Произвол, практика

П роизводственная
практика

Преддипломная
практика

Государственный
экзамен

ВКР Каникулы

Нед. Н ачало Конец Нед. Н ачало Конец Нед. Н ачало Конец Нед. Н ачало Конец Нед. Н ачало Конец П п. Начало Копте Нед. Начало
* ° " с"

Нед. Начало Копте Нед. 11ачало Конец

1 44.03.05

П едагогическое 
образование: Родной 

язы к (якутский) и 
литература и 

иностранный язык 
(английский)

Б Л -П О -С Л -
18

20 2/6.

12.01.2019
24.02.2019
09.03.2019
02.05.2019
10.05.2019

22.02.2019
07.03.2019
30.04.2019
08.05.2019
07.06.2019

2 3/6.
08.06.2019
13.06.2019

11.06.2019
25.06.2019

2 26.06.2019 09.07.2019 7 2/6.

Ч

10.07.2019 31.08.2019

2 44.03.05

П едагогическое 
образование: Родной 

язы к (якутский) и 
литература и 

иностранный язы к 
(английский)

БА -П О -С Л -
17

20 4/6.

12.01.2019
24.02.2019
09.03 .2019
02.05 .2019
10.05.2019

22.02.2019
07.03.2019
30.04.2019
08.05.2019
09.06.2019

2 3/6.
10.06.2019
13.06.2019

11.06.2019
28.06.2019

2 29.06.2019 12.07.2019 7 13.07.2019 31.08.2019


